

## Godkendelse af referat fra 4. november 2021

*Åben Sag*

### Sagsgang

HU

### Sagsfremstilling

Vedlagt er referat fra det ordinære hovedudvalgsmøde den 4. november 2021 samt referat fra hovedudvalgets ekstraordinære møde den 2. december 2021.

I henhold til Norddjurs Kommunes MED-aftale er referaterne på vanlig vis godkendt af formand og næstformand med henblik på endelig godkendelse på næste hovedudvalgsmøde.

Michael Aagaard Laursen ønsker følgende tilføjelse til referatet: ”Medarbejderne har igennem 1½ år været yderst fleksible og omstillingsparate gennem hele covid19. Derfor ønsker medarbejderne fælles retningslinjer i hele organisationen, da der desværre ses meget forskellige tolkninger på rengøring, retningslinjer og fx mulighed for at få fri til vaccinationer m.m.

Det er svært, at vise samfundssind som medarbejder, når dette ikke bakkes op af hele organisationen - Norddjurs Kommune. I en organisation som Norddjurs, bør der være ens retningslinjer for alle medarbejdere og det bør være HMU der laver disse. Medarbejderne ser desværre nogle steder, at fleksibiliteten kun går en vej. Det er når Norddjurs kommune (aftaleenhederne) skal bruge medarbejdernes fleksibilitet. Medarbejderne har også brug for fleksibilitet under covid19. Ellers klinger medarbejdernes fleksibilitet af. Medarbejderne i HMU mener, at det bør være HMU der står for disse retningslinjer. Da det sikre en ensartethed i organisation.”

### Indstilling

Formanden indstiller, at referaterne godkendes.

### Beslutning i Hovedudvalget den 01-03-2022

Formanden indledte punktet, og knyttede bemærkninger til det principielle i forslaget til mindretalsudtalelsen. Referaterne blev godkendt. Medarbejdersiden ønsker, at

tilføjelsen/mindretalsudtalelsen indgår i referatet fra det ekstraordinære hovedudvalgsmøde den 2. december 2021.

**Bilag:**

1 -	Åben	Referat fra hovedudvalgsmøde 04-11-21.docx	(19484/22)	(H)
3232693				
2 -	Åben	Referat fra ekstraordinært hovedudvalgsmøde 02-12-	(19485/22)	(H)
3232694		21.docx		